DESPACHO
SC/353/2024

Mod. 114_02  Página 1 de 1
Sistema Interno de Garantia da Qualidade

Reconhecimento de Graus Académicos e Diplomas de Ensino Superior Estrangeiros
Nomeação de Júri de Reconhecimento de Nível - área científica de Finanças, do Instituto Superior de Contabilidade e
Administração de Coimbra.

Nos termos do nº 3, do artigo 18º do Decreto-Lei nº 66/2018, de 16 de agosto, que aprova o Regime

Jurídico de Reconhecimento de Graus Académicos e Diplomas de Ensino Superior atribuídos por

Instituições de Ensino Superior Estrangeiras e no uso de competência delegada, nomeio o Júri de

Reconhecimento de Nível:

Presidente:

Doutora Fernanda Cristina Pedrosa Alberto

Vogais:

Doutora Ana Paula Quelhas

Doutor Mário Jorge Sacramento dos Santos

Coimbra, o Vice-Presidente do IPC, Daniel Roque Gomes

		2024-10-21T13:56:53+0100